UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v điều chỉnh địa điểm khai mạc

lớp tập huấn modul 4 cho giáo viên

THCS, THPT thực hiện Chương trình

giáo dục phổ thông 2018

Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2022

           Kính gửi:

                                   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

                                 - Các trường trung học phổ thông.

Ngày 23/11/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

2141/SGDĐT-GDTrH về việc tập huấn modul 4 cho giáo viên THCS, THPT

thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 (sau đây gọi tắt là Công

văn số 2141), Sở Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh như sau:

- Địa điểm khai mạc các lớp tập huấn: chuyển từ Trung tâm Giáo dục

thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi đến Trường THPT chuyên Lê Khiết, số 112 Chu

Văn An, TP. Quảng Ngãi.

- Thời gian khai mạc:

+ Cấp THCS: đợt 1: 7 giờ 30 phút, ngày 13/12/2022; đợt 2: 7 giờ 30 phút,

ngày 15/12/2022;

+ Cấp THPT: đợt 1: 7 giờ 30 phút, ngày 20/12/2022; đợt 2: 7 giờ 30 phút,

ngày 22/12/2022.

- Các nội dung khác: thực hiện theo Công văn số 2141.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, thông tin đến giáo

viên biết để tham gia tập huấn theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trường IEC Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, GDTrH, ntmthuan.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vũ Thị Liên Hương

		2022-12-07T08:35:11+0700

		2022-12-07T10:19:54+0700

		2022-12-07T10:19:54+0700

		2022-12-07T10:19:54+0700